UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v niêm yết mã QR

công khai thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 1942/UBND-NC ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc nâng cao chất lượng hoạt động của Bộ phận một cửa các cấp;

Sở Tư pháp đã tạo mã QR đối với các thủ tục hành chính (TTHC) thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của ngành còn hiệu lực thi hành (gửi kèm theo Công văn

này).

Để đảm bảo việc công khai TTHC theo quy định, Sở Tư pháp đề nghị

UBND các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo niêm yết công khai bảng mã QR

TTHC trong lĩnh vực tư pháp tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện1,

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã2.

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng HCBTTP;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Ngọc Bích

1 Đối với TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện.
2 Đối với TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã.

		bichtn_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T10:10:04+0700

		2024-05-15T10:14:52+0700

		2024-05-15T10:15:02+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T10:15:16+0700